
UCHWAŁA NR X.0007.85.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Siennica, gm. Siennica 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.z 2024 r. poz.1465,ze zm.), art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2024 poz. 1145) - Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, 
położonej w miejscowości Siennica oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 
104/2 o powierzchni 0,1021 ha. 

2. Szczegółowe położenie działki zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1A6465-F4A8-4550-84C0-A82CD85477AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.0007.85.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1A6465-F4A8-4550-84C0-A82CD85477AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie w drodze zakupu nieruchomości, oznaczonej  

w ewidencji gruntów działka o numerze ewidencyjnym 104/2 o powierzchni 0,1021 ha położonej w 

miejscowości Siennica, gm. Siennica przeznaczonej na powiększenie nieruchomości sąsiedniej, na której 

znajduje się Szkoła Podstawowa. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1A6465-F4A8-4550-84C0-A82CD85477AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.0007.85.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-05-15T10:06:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




